Odpowiedzi Kupującego na pytania z dn. 27.10.2020

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu bez asystenta parkowania? Proponowany pojazd wyposażony jest w czujniki parkowania zamontowane tylnym zderzaku.
ODPOWIEDŹ – TAK

2. Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu z silnikiem o pojemności poniżej 1995 cm3? Proponowany pojazd wyposażony jest w silnik o pojemności 1968cm3.
               ODPOWIEDŹ – TAK

3. Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy pojazdu bez świateł przeciwmgielnych przednich? Proponowany pojazd wyposażony jest w światła przeciwmgielne tylne.
ODPOWIEDŹ - NIE


